
9. jaanuar 2008SÕNUMITOOJA6

www.sonumitooja.ee

Maamaksumäära kehtestamine Anija vallas 20.12.2007. a,
määrus nr 76. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p
2, maamaksuseaduse § 5 ja § 11 ning riikliku pensionikindlustuse
seaduse § 5 alusel, Anija vallavolikogu m ä ä r a b:1. Kehtestada Ani-
ja valla territooriumil maamaksumääraks 2,3 % maa maksus-
tamishinnast aastas, välja arvatud käesoleva määruse punktis 2 sätes-
tatud juhul; 2. Kehtestada haritava maa ja loodusliku rohumaa mak-
sumääraks 0,7 % maa maksustamishinnast aastas; 3. Anda maamak-
suvabastus kuni 200 krooni ulatuses ühe riiklikku pensioni saava või
represseeritu ja represseerituga võrdsustatud isiku okupatsioonirežii-
mide poolt represseeritud isiku seaduse mõistes maakasutaja kohta
kuni 1 ha suuruselt elamumaalt vallas ja 0,1 ha suuruselt elamumaalt
linnas järgmistel tingimustel: 3.1. maksuvabastuse taotleja ei saa
maa kasutusõiguse alusel rendi- või üüritulu; 3.2. maksuvabastuse
taotleja on rahvastikuregistri andmetel Anija valla elanik; 3.3. mak-
suvabastuse taotleja on 1. jaanuariks 2008.a saanud pensioniealiseks;
3.4. avaldus maksuvabastuse taotlemiseks tuleb esitada esmakordsel
taotlemisel kirjalikult vallavalitsusele 20. jaanuariks (varem aval-
duse esitanud maksuvabastuse saajalt uut avaldust ei nõuta); 4. Ava-
likustada käesolev määrus kohalikus ajalehes Sõnumitooja ja Riigi
Teataja elektroonilises andmekogus; 5. Käesoleva määruse jõustu-
misel tunnistada kehtetuks Anija vallavolikogu 21.12.2006.a määrus
nr 38 Maamaksumäära kehtestamine (KO 2007, 10, 102); 6. Määruse
kohta võib 30 päeva jooksul määruse teada saamisest esitada kaebuse
halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras
või vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras; 7. Käesolev
määrus jõustub 1.01.2008.

Anija vallavolikogu algatas 20.12.2007 oma otsusega nr 333
Lilli külas Raadiku maaüksusel detailplaneeringu. Detailpla-
neeringu eesmärgiks on kinnistu pindalaga 1,14 ha kruntimine, sih-t-
otstarbe osaline muutmine, ehitusõiguse määramine, hoonestusalade
piiritlemine ja keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga kavan-
datu elluviimiseks.

Anija vallavalitsus korraldab 17.– 30. jaanuaril.2008. a ava-
liku väljapaneku Mustjõe küla Sillaotsa talu kinnistu osa
detailplaneeringule. Planeeritava ala suurus ca 19,8 ha. Detailpla-
neeringu eesmärgiks on kinnistu kruntimine, ehitusõiguste
määramine, hoonestusalade piiritlemine, keskkonnatingimuste sead-
mine, servituutide, liikluskorralduse ning tehnovõrkude lahen-
damine. Detailplaneeringu avalik arutelu toimub Anija vallava-
litsuses 5. veebruaril kell 17, aadressil Kehra, Kreutzwaldi tn 2.

Anija vallavalitsus müüb avalikul suulisel enampakkumisel
Alavere külas Kose mnt 15 asuva kinnistu katastritunnus
14002:002:0277, registriosa nr 12433702, pindala 9418 m2, sihtot-
starve elamumaa. Kinnistul asub pooleliolev elamu (kolm korrust,
ehitus alune pindala 408,78 m2). Alghind on 750 000 krooni. Enam-
pakkumise osavõtutasu määr on 1000 krooni ja tagatisraha 75 000
krooni. Tagatise võib asendada tagasivõtmatu, tingimusteta ja esime-
sel nõudmisel väljamakstava pangagarantiiga summas 75 000 krooni
ja tähtajaga kuni müügilepingu sõlmimiseni. Enampakkumine
toimub kolmapäeval, 30. jaanuaril 2008 kell 14 Kehras
Kreutzwaldi 2 Anija vallamajas. Osalemiseks tuleb hiljemalt 29.
jaanuariks 2008.a kella 16ks esitada Anija vallavalitsusele
osalemise avaldus. Osavõtutasu ja tagatisraha peab olema kan-
tud 29. jaanuariks 2008 Anija vallavalitsuse a/a 1120120102
Hansapangas. Enampakkumise objektidega saab tutvuda eelnevalt
kokku leppides Viljo Leisiga tel 608 4426 või 512 5243.

Kuusalu vallavalitsus on 6.12.2007 korraldusega nr 1389 vastu
võtnud Kuusalu valla Ilmastalu küla Kasonen-Mäe kinnistu
detailplaneeringu. Detailplaneeringu eesmärgiks on kinnistule ehi-
tusõiguse seadmine, maakasutuse sihtotstarbe muutmine, uute
hoonestus-, planeerimistingimuste määramine, juurdepääsuteede,
parkimise, heakorrastuse, tehnovõrkude ning haljastuse lahen-
damine, kõigi vajalike piirangute ja servituutide määramine.
Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 19. detsembrist 2007
9. jaanuarini 2008 Kuusalu vallavalitsuses. Info tel 606 6379 või e-
post kadi.raudla@kuusalu.ee.

Kuusalu vallavalitsus teatab Mikle ja Välja kinnistute
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise
aruande avalikust väljapanekust ja avaliku arutelu toimumisest.
Kuusalu vallavalitsus algatas Kuusalu vallas Kaberla külas Mikle ja
Välja kinnistute detailplaneeringu koostamise ja selle keskkon-
namõju strateegilise hindamise (KSH) 29. juunil 2006 korraldusega
nr 703. Detailplaneeringu koostamist korraldab Kuusalu vallavalit-
sus ning planeeringu kehtestab Kuusalu vallavolikogu. Detailpla-
neeringut koostab ning keskkonnamõju hindab Ramboll Eesti AS.
Arendajad on Tiina Aljas ja Toivo Leemet. KSH järelevalvaja on
Harjumaa keskkonnateenistus (Viljandi mnt 16, Tallinn 11216, tel
672 2972). Detailplaneeringuga kavandatakse jagada Mikle ja Välja
kinnistud kruntideks ning anda ehitusõigus ühepereelamute ehita-
miseks ning vastavalt detailplaneeringu lähteülesandele on pla-
neeringu eesmärgid järgmised: maakasutuse sihtotstarbe muutmine
ja ehitusõiguse määramine; kinnistu jagamine kruntideks järgides
keskkonnasäästlikke tehnoloogiaid ning põhimõtteid; planeeritava
ala liikluskorralduse lahendamine kooskõlas olemasoleva teedevõr-
guga; teedevõrgu, parkimise ja tehnovõrkude laiendamine; haljastuse
lahendamine; kõigi vajalike piirangute (teemaa, kõnnitee, jalgratta-
tee) ning insenertehnilistele võrkudele ja teedele servituutide
määramine planeeritaval alal ning uutele tänavatele nimede ja krun-
tidele aadresside andmine. Kuusalu valla üldplaneeringus
(http://www.kuusalu.ee/valitsemine/alusdokumendid/yldplanee-
ring) on planeeritav ala reserveeritud elamumaaks (üldplaneeringu
ptk 6.2.1, lk 38). Detailplaneering on üldplaneeringut osaliselt
muutev. KSH aruande avalik väljapanek toimub 12. detsembrist
2007.a 7. jaanuarini 2008. KSH aruandega saab tutvuda Kuusalu
vallavalitsuses tööpäevadel kell 8-16 või valla kodulehel
www.kuusalu.ee ja Ramboll Eesti AS-i kodulehel: www.ramboll.ee.
KSH aruande kohta on võimalik esitada küsimusi, märkusi ja
ettepanekuid avaliku väljapaneku jooksul (12.12.2007 -
7.01.2008) Kuusalu vallavalitsusele (postiaadressil Kiiu mõis, Kiiu
alevik, Kuusalu vald 74604, Harjumaa või e-posti aadressil:
janne.kallakmaa@kuusalu.ee) või keskkonnaeksperdile Olavi
Hiiemäele (Ramboll Eesti AS, Veerenni 58a, Tallinn 11314, tel 698 8
353, e-post: olavi.hiiemae@ramboll.ee). KSH aruande avalik
arutelu toimub Kuusalu vallavalitsuses (Kiiu mõis, Kiiu alevik,
Kuusalu vald 74604, Harjumaa) 9. jaanuaril 2008 kell 17.

AMETLIKUD TEATED

� Audentese lahtistel
kergejõustikuvõistlustelt
said Kuusalu Spordiklubi
noorkergejõustiklased kaks
auhinnalist kohta. Jane Lau-
ter oli ajaga 3.16.85 teine
1000 m distantsil ja Rando
Kapralov A-vanuseklassi kuu-
litõukes tulemusega 15.62.
� Purekkari koroona-

klubi lahtisel turniiril Vii-
nistul tulid meestest esikol-
mikusse Priit Pappel, Hartvig
Niiholm ja Mati Torop. Nais-
test olid pareimad Kristiina
Piikmann ja Daisy Part.
� Tallinna Spordihallis

avati TV-10 Olümpiastardi
2008.aasta hooaeg maakon-
na finaalvõistluste esimese
etapiga. Kuusallu tõi 2 esi-
kohta Dagne-Markiine Kot-
kas, kes oli kiirem noorema
vanuse 60 m jooksus (9.17) ja
kõrgushüppes 1.30-ga.
� Kuusalu piljardiklubi

on iga aasta lõpus korralda-
nud piljardi üksikmängus
aastalõputurniiri. Kindlalt
mängis Ago Toomingas, kes
pika turniiri vältel sai vaid
ühe kaotuse. Võrdselt 12
punkti kogusid Allan Vaupere
ja Veiko Väits, omavahelise
kohtumise võitnud Allan Vau-
perele kuulus teine koht. Pil-
jardi paarismängu seeriavõist-
luse neljanda etapi võitsid
Mait Meigas-Veiko Väits.
Järgnesid Evgeni Smirnov -
Jaan Lorens.

�� Las na mäe Ker ge jõus -
ti ku hal lis pee tud tree ne ri
Alek san der Tsi ki ni mä les -
tus võist lus tel si se ker ge jõus -
ti kus sai Kuu sa lu Spor di -
klu bi esin da ja Ker ti-An ni ki
Tiis esi ko ha 600 m jook sus
aja ga 1.41.29. Kaks au hin na -
list koh ta sai TA-va nu sek las -
sis Ka rol Ra huo ja — kau gus -
hüp pes oli ta 5.25-ga tei ne ja
60 m tõk ke jook sus 9.80-ga
kol mas.

MAT TI KRÖNST RÖM
� Jõu lu de ajal oli Raa -

si kul noo rte ko roo na män gi -
ja te see ria võist lu se vii ma ne
etapp,  sel gi ta ti pa ri mad
neiud ja noor me hed aas ta
kok ku võt tes. Nei du dest kind -
lus tas üld või du Kät riin Rei
Saaremaalt. Kris tii na Piik -
mann Pu rek ka ri ko roo nak lu -
bist oli nel jas ja Ree si Kus lap
sa mast klu bist kuues. Noor -
mees test oli üld või du kind lus -
ta nud Ja nek Jað kov Pe nin gi
ko roo nak lu bist vii ma sel eta -
pil kol mas. 5. ko ha või tis üld -
kok ku võt tes Pu rek ka ri män gi -
ja Märt Ma nits ki. Me estest
tõusis vii ma se voo ru või du ga
võit jaks Al lan Vau pe re (Keh -
ra) 11 punk ti ga, punk ti vä hem
ko gu sid Gui do Trees (Pe nin -
gi) ja Ants Verk ning 9 punk ti
ko gu sid Kau po Helm-Ro sin
(mõ le mad Keh ra) ning Mar -
gus Saa reo ja. 9. ko ha sai Al -
lan Traks (Pe nin gi).

GUI DO TREES

SPORDIUUDISED

SPORT

Raasiku noored aastalõpu
saalijalgpalliturniiril teised

Loksa linnavalitsus müüb suulisel enampakkumisel alljärgne-
va linnavara: 1. Reisibuss Scania K113CLB registrinumbriga
597ANZ , väljalaskeaasta 1989, läbisõit 1300000 km, kindlustus
kuni 31.05.2008 , kehtiv tehniline ülevaatus. Diisel , töömaht 11020
cm3, võimsus 239kw, istekohti koos juhiga 55, WC, videosüsteem.
Enampakkumise alghind on 100000 krooni. Ümbervormistamise
tasud maksab ostja. Osavõtu tingimused: Osavõtutasu 1500 krooni
tasuda enne enampakkumist Loksa lv arvele 1000202531005 SEB
ÜP või 1120296285 Hansapanka. Osalemisel esitada maksedoku-
ment. Registreeruda saab kohapeal enne oksjonit. Enampakkumine
toimub 14. veebruaril 2008. a kell 12 Loksa linnavalitsuse saalis
Tallinna tn 45, Loksa linnas. Info tel 603 1253 , 508 6283.  

Loksa linnavalitsus müüb suulisel enampakkumisel alljärgne-
va linnavara: 1. Kalurite tänav 1A Loksa linn, kinnistu katastritun-
nusega 42401:006:0065  registriosa  10237202, sihtotstarve tootmis-
maa, pindala 16111 m2. Kinnistu asub Hara lahe ääres. On algatatud
detailplaneering maa sihtotstarbe muutmiseks elamumaaks. Enam-
pakkumise alghind on 10 000 000 krooni. Osavõtu tingimused:
Tagatisraha 10% alghinnast ja osavõtutasu 10000 krooni tasuda enne
enampakkumist Loksa lv arvele 1000202531005 SEB ÜP või
1120296285 Hansapanka. Osalemisel esitada maksedokument. Re-
gistreeruda saab kohapeal enne oksjonit. Notarikulud tasub ostja.
Enampakkumine toimub 14. veebruaril 2008 a kell 11 Loksa lin-
navalitsuse saalis, Tallinna tn 45, Loksa linnas. Info  tel 603 1253.    

Raasiku vallavolikogu 11.12.2007. a otsusega nr 130 kehtes-
tati detailplaneering Raasiku vallas Tõhelgi külas Uuetoa
(65101:003:0565) kinnistul ja lähialal. Planeering koostati maa-
tulundusmaa jagamiseks, nelja elamumaa moodustamiseks, ehi-
tusõiguse määramiseks, liikluskorralduse-, tehnovõrkude- ja
rajatiste määramiseks ning vajalike piirangute ja servituutide sead-
miseks. Detailplaneering on kooskõlas Raasiku valla üldpla-
neeringuga. Planeeringu avalik väljapanek toimus 14.-28. novemb-
rini 2007.a  Raasiku vallavalitsuse kantseleis ja Raasiku raa-
matukogus. Avaliku väljapaneku käigus ettepanekuid ja preten-
sioone ei esitatud.

Raasiku vallavolikogu 11.12.2007. a otsusega nr 129 kehtes-
tati detailplaneering Raasiku vallas Raasiku alevikus Tamme tn
3a (65101:007:2330) kinnistul ja selle lähialal. Planeering koost-
ati elamumaa neljaks krundiks jagamiseks, ehitusõiguse
määramiseks, liikluskorralduse-, tehnovõrkude- ja rajatiste
määramiseks ning vajalike piirangute ja servituutide seadmiseks.
Detailplaneering on kooskõlas Raasiku valla üldplaneeringuga. 

Raasiku vallavolikogu 11.12.2007. a otsusega nr 128 kehtes-
tati detailplaneering Raasiku vallas Järsi külas Rätsepa
(65101:002:0354) kinnistul ja selle lähialal. Planeering koostati
kinnistu jagamiseks, ühe elamukrundi moodustamiseks, ehitusõi-
guse määramiseks, liikluskorralduse-, tehnovõrkude- ja rajatiste
määramiseks ning vajalike piirangute ja servituutide seadmiseks.
Detailplaneering on kooskõlas Raasiku valla üldplaneeringuga.
Planeeringu avalik väljapanek toimus 14.-28. novembrini 2007.a
Raasiku vallavalitsuse kantseleis. Avaliku väljapaneku käigus
ettepanekuid ja pretensioone ei esitatud.

Raasiku vallavalitsuse 27.12.2007. a korraldusega nr 875
algatati detailplaneering Raasiku vallas Aruküla alevikus Män-
niku tee 22A (65101:003:0354) 7165 m2 kinnistul ja lähialal.
Detailplaneeringu eesmärgiks on elamumaa kaheks krundiks
jagamine, ehitusõiguse määramine, juurdepääsuteede, parkimise,
tehnovõrkude, heakorrastuse ja haljastuse lahendamine, vajalike
piirangute ja servituutide määramine. Detailplaneeringu algatamise
taotleja on Anne Raude. Detailplaneering koostatakse vastavalt
Raasiku valla üldplaneeringule.

Raasiku vallavalitsus on 27.12.2007. a korraldusega nr  876
vastu võtnud Raasiku valla Kalesi küla Linnumäe kinnistu
(65101:003:0460) ja lähiala detailplaneeringu. Detailplaneeringu
eesmärgiks on elamumaa viieks krundiks jagamine, ehitusõiguse
määramine, juurdepääsuteede, heakorrastuse, tehnovõrkude ning
haljastuse lahendamine, vajalike piirangute ja servituutide
määramine. Detailplaneering on koostatud vastavalt Raasiku valla
üldplaneeringule. Planeeringu avalik väljapanek toimub 16.-30.
jaanuaril 2008.a tööpäeviti Raasiku vallamaja kantseleis,
Aruküla alevikus Tallinna mnt 24.Avaliku väljapaneku ajal saavad
esitada kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid detailplaneeringu koh-
ta kõik isikud. Märkused ja ettepanekud detailplaneeringu kohta
esitada Raasiku vallavalitsusele kirjalikult hiljemalt 30. jaa-
nuariks 2008.a kella 17 või e-posti aadressil
raasiku.vald@raasiku.ee.

AMETLIKUD TEATED

Kaitsejõudude keskpolügoonil toimuvad laskmised või lõhka -
mi sed, mille käigus on kehtestatud juurdepääsupiirangud järg -
mistel aegadel: 11. jaanuar; 15.-17. jaanuar; 22. jaanuar; 24. jaa-
nuar.

Kuusalu vallavalitsus juhib tähelepanu, et elamualuselt maalt
on vanadus-, töövõimetus-, toitjakaotus- ja rahvapensioni saaja-
tel ning represseeritutel võimalik taotleda maamaksu soodustust.
Maamaksusoodustuse avaldused tuua vallavalitsuse maakorraldus-
teenistusse või saata postiga 20. jaa-nuariks 2008. a. Avalduse vor-
mi saab Kuusalu vallavalitsuse kodulehelt www.kuusalu.ee, vallaval-
itsuse kantseleist ning teeninduspunktist Loksal. Avalduse võib esi-
tada ka vabas vormis. Info tel 606 6385 Kairi Rohtmets.

8. jaanuarist on Anija vallas Kehra linnas raudteepoolne
SILD SULETUD. Palume kasutada staadionipoolset silda.

17. jaanuarist kell 19 algab Kuusalu rahvamajas 60- tunnine
INGLISE KEELE KURSUS (nõrgem kesktase) täiskasvanutele . Info
ja registreerimine 607 2752, 5550 4531.

12. jaanuaril kell 18 Aruküla lauluväljakul JÕULUKUUSKEDE
PÕLETAMINE. Palun tooge kuused 11. jaanuariks Aruküla lauluväl-
jaku platsile. Info MTÜ Aruküla kultuuriselts 529 2550 Garina
Paiste.

TEATED

Ka le vi Spor di hal lis 
pee tud aas ta lõ pu tur nii ril 
saa li jalg pal lis tulid 
Raa si ku põ hi koo li 
jalg pal lu ri d maa koo li de
tur nii ril Sport land 
Foot ball Cupil tei seks. 
Kuu sa lu Ra da mees kon nal

ja Keh ra Tem po ril ei õn nes tu -
nud pool fi naa li pää se da.
Raa si ku noo red alus ta sid

tur  nii ri 1:0 või du ga Viim si
võist kon na üle, siis män gi ti
0:0 vii ki sel le tur nii ri ühe
võit ja soo si ku Keht na põ hi -
koo li ga ning või de ti 2:0 Kii li
güm naa siu mi. Pa ri ma vä ra va -
te va he ga või tis alag ru pi tur -
nii ri Keht na Raa si ku ees. 
Nel jan da pool fi naa li pää se -

ja sel gi ta sid kol mes alag ru pis
tei seks jää nud mees kon nad.
Edu saa tis Raa si ku noo ri jalg -
pal lu reid, 4:0 alis ta ti Kad ri na
kesk kool ja 6:0 Ka ne pi güm -
naa sium, sellega saadi koht
pool fi naa lis. 
Pool fi naa lis män gis Raa si -

ku (He rol Rii berg, Rii do Rei -

man, Tai ro Ui bo mäe, Ke vin
Kor jus, Ott Rei ni ke, Ma dis
Su si, Er vo Vaat mann, tree ner
Rai vo Va ga) 1:0 üle Vänd ra
güm naa siu mi. Tei ses pool fi -
naa lis pu rus tas Keht  na 8:0
või du ga Puh ja koo  li vas tu pa -
nu. Fi naal oli ta sa  vä gi ne, kuid
Keht na suu tis 1:0 või ta. Tur -
nii ri pa ri ma män gi ja au hinna
sai Ke vin Kor ju s. 
III lii ga tur nii ril, kus män -

gi ti Trio be ti ka ri ka te le, osa les
ka Keh ra Tem po ri. Ava män -
gus jää di 1:2 al la FC Ote pää -
le, vii gis ta ti 1:1 FC Lel le ga
ning 0:1 kao tati Vi ru maa Jalg -
pal lik lu bile  Ta pa. 
Kuu sa lu Ra da jalg pal lu ri d

osalesid Uhls por di ka ri ka te le
pee tud II lii ga tur nii ril. Ava -
män gus jää di 2:3 al la Tal lin na
Kes ke ra kon na Jalg pal lik lu bi -
le, tei ses alag ru pi män gus või -
de ti 1:0 M.C. Tal lin nat. 0:1
kao  tus tur nii ri võit nud Pär nu
Ka le vi Spor dik lu bi le kus  tu tas
loo tu sed edasipääsuks.

MAT TI KRÖNST RÖM

Kuusalu ja Raasiku koolid
maakonna parimad
Har ju maa 2007.aasta
koo li de va he lis te 
spor di võist lus te 
komp lek sar ves tu se 
võitsid Kuusalu keskkool
ja Raasiku põhikool. 
Kesk koo li de gru pis, kus

osa les 19 koo li, järgnes 174
punk ti ga võit jaks tulnud Kuu -
sa lu kesk koolile 171 punk ti ga
mul lu ne võit ja Saue güm naa -
sium ja 160 punk ti ga Sa ku
güm naa sium. 
Keh ra güm naa siu mi le kuu -

lus 8., Lok sa I kesk koo li le
11., Lok sa ve ne güm naa siu -
mi le 14. ja Kol ga kesk koo li le

15. koht. 
Põ hi koo le oli võist lus tu les

20. Mullune teine, Raasiku
põhikooli sai 173 punktiga
esi  ko ha edes ta des mul lust
võit jat Aru kü la põhikooli nel -
ja punk ti ga. Kol mas koht kuu -
lus 165 punk ti ga Ko se val la
Oru põ hi koo li le. 
Alavere põhikool sai 8.,

Pika vere põhikool 17. koha. 
Aas ta väl tel sel gi ta ti pa re -

mad koo lid ka hek sal spor dia -
lal, üld pa re mus jär jes tus sel -
gus kuue pa re ma ala punk ti de
kok ku liit mi se teel. 

MAT TI KRÖNST RÖM


